

2022年6月15日

News Release

「IONIQ 5&NEXO Hyundai 全国試乗会」を 6 月 23 日 (木) より開始!札幌、仙台をはじめ、全国 10 都市にて順次開催。



Hyundai Mobility Japan 株式会社(本社:神奈川県横浜市西区、代表取締役社長:李正旭、以下 Hyundai)は 2022 年 6 月 23 日(木)より全国 10 都市にて、EV「IONIQ 5(アイオニック ファイブ)」、FCEV「NEXO(ネッソ)」の **IONIQ 5&NEXO Hyundai 全国試乗会**を開催したします。

4月、5月に大阪・名古屋・福岡にて実施した試乗会・展示会では、多くのお客様のご来場、および試乗をしていただきました。

そして今回、各地域のお客様よりいただいたご希望の声にお応えし、6月から9月にかけて札幌を皮切りに、全国10都市※(札幌、仙台、横浜、名古屋、新潟、神戸、大阪、香川、広島、熊本)での試乗会を新たに開催決定いたしました。5月2日(月)より販売開始した「IONIQ5」、「NEXO」をより多くの方々に体験いただきたいと考えております。

※開催都市・会場・日程に関しては変更になる可能性がございます。

Hyundai 全国試乗会 専用ページ:

https://www.hyundai.com/jp/brand/events-JP1PEM00000000000482



試乗会場では車両の説明はもちろん購入相談も承ります。ぜひこの機会に、Hyundai が提案する革新的なモビリティライフ体験をお試しください。

<共通:IONIQ 5&NEXO Hyundai 全国試乗会 試乗車両・試乗予約方法>

試乗車両: IONIQ 5 • NEXO

試乗予約: Hyundai サイトより事前申し込み必要

■ IONIQ 5&NEXO Hyundai 札幌試乗会 概要

日程: 2022年6月23日(木)~6月26日(日)※4日間

会場:ニューオータニイン札幌

住所: 札幌市中央区北2条西1丁目1番1号

開催時間:10:00~20:00

■ IONIQ 5&NEXO Hyundai 仙台試乗会 概要

日程: 2022年6月30日(木)~7月3日(日)※4日間

会場:仙台ヒルズホテル

住所:宮城県仙台市泉区実沢中山南25番5号

開催時間:10:00~20:00

■ IONIQ 5&NEXO Hyundai 横浜試乗会 概要

日程: 2022年7月7日(木)~7月10日(日)※4日間

会場:ハイアットリージェンシー横浜

住所:神奈川県横浜市中区山下町280番2号

開催時間:10:00~20:00

■ IONIQ 5&NEXO Hyundai 名古屋試乗会 概要

日程:2022年7月14日(木)~7月17日(日)※4日間会場:ANA クラウンプラザホテルグランコート名古屋

住所:愛知県名古屋市中区金山町1丁目1番1号

開催時間:10:00~20:00

■ IONIQ 5&NEXO Hyundai 新潟試乗会 概要

日程: 2022年7月21日(木)~7月24日(日)※4日間

会場:開催場所に関しましては決定次第、随時お知らせをいたします



■ IONIQ 5&NEXO Hyundai 神戸試乗会 概要

日程: 2022年7月28日(木)~7月31日(日)※4日間

会場:ホテルオークラ神戸

住所:兵庫県神戸市中央区波止場町2番1号

開催時間:10:00~20:00

■ IONIQ 5&NEXO Hyundai 大阪試乗会 概要

日程: 2022年8月4日(木)~8月7日(日)※4日間

会場:ウェスティンホテル大阪

住所:大阪府大阪市北区大淀中1丁目1番20号

開催時間:10:00~20:00

■ IONIQ 5&NEXO Hyundai 香川試乗会 概要

日程:2022年8月18日(木)~8月21日(日)※4日間

会場:開催場所に関しましては決定次第、随時お知らせをいたします

■ IONIQ 5&NEXO Hyundai 広島試乗会 概要

日程: 2022年8月25日(木)~8月28日(日)※4日間

会場: グランドプリンスホテル広島

住所:広島県広島市南区元宇品町23番1号

開催時間:10:00~20:00

■ IONIQ 5&NEXO Hyundai 熊本試乗会 概要

日程: 2022年9月1日(木)~9月4日(日)※4日間

会場:メルパルク熊本

住所:熊本県熊本市中央区水道町14番1号

開催時間:10:00~20:00





EV 「IONIQ 5(アイオニック ファイブ)」

「IONIQ 5」は、ジョルジェット・ジウジアーロ (Giorgetto Giugiaro) による 1974 年型ポニーコンセプトをオマージュしたモデルです。Hyundai の過去と現在、そして未来を繋ぐ「Timeless value、時間を超えた価値」というコンセプトから生まれました。さらに、サステナブルかつ革新的な機能の搭載や広い空間性を実現したことで、新しい EV エクスペリエンスをご提供します。また、既に販売されている海外では高く評価されており、様々な賞※を受賞しております。

**2022 German Car of the Year、UK Car of the Year 2022、2022 World Car of the Year、2022 World Electric Vehicle of the Year、2022 World Car Design of the Year https://www.hyundai.com/jp/ioniq5

FCEV 「NEXO (ネッソ) 」

独自の技術で開発した「FCEV専用システム」を使用した水素電気自動車の NEXO は、2018 年発売以来 FCEV のトップセラーとなっております。2019 年のアメリカの「WardsAuto 10 ベストエンジン」に選定され、また FCEV としては唯一 4 年連続で米国 IIHS 最高ランクを獲得しており、クリーンであるのみならず、その安全性と耐久性も評価されました。

https://www.hyundai.com/jp/nexo



Hyundai (ヒョンデ) について

1967年に設立された Hyundai Motor Company は、世界 200 カ国以上でトップクラスの自動車とモビリティサービスを提供しています。2019年に 440 万台以上の自動車を販売し、現在、世界で約 12 万人の従業員を雇用しています。また、より持続可能な未来の到来を見据えた製品ラインアップを強化するとともに、現実のモビリティ課題に対する革新的なソリューションを展開しています。 Hyundai は、このプロセスを通じて人と人とのつながりを活性化し、お客様に質の高い時間をご提供するスマートモビリティソリューションにより、「Progress for Humanity(プログレスフォーヒューマニティ)」 = 人類のための進歩を促進することを目指しています。

日本法人名 : Hyundai Mobility Japan 株式会社

設立 : 2000年1月7日

本社:神奈川県横浜市西区みなとみらい3-6-1 みなとみらいセンタービル 16 階

代表者名 : 代表取締役社長 李 正旭